1

各 位

令和元年５月 20 日

東京都港区赤坂８丁目 10 番 22 号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 経理・財務・IR 担当執行役員

 飯塚 祐子

（℡ 03-5412-0065）

取締役の辞任に関する取締役の辞任に関する取締役の辞任に関する取締役の辞任に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社の取締役が下記の通り辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 辞任する取締役

常務取締役執行役員  平尾 健治

２. 辞任年月日

令和元年５月 20 日

３. 辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４. その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ （℡ 03-5412-0065）